
COMUNE DI SELLA GIUDICARIE 

Provincia di Trento 

 

DETERMINA DEL VICE SEGRETARIO COMUNALE 

N. 101 DD. 15.09.2020 PROT. N. 8650 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE DELLA CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI SELLA GIUDICARIE 
E GIUDICARIE ENERGIA ACQUA SERVIZI S.P.A. IN SIGLA G.E.A.S. S.P.A. 
RIGUARDANTE LA REALIZZAZIONE DI TRE MINI IMPIANTI IDROELETTRICI NEI 
SERBATOI GNORBEDA, CROSETTE E DANÀ E ADEGUAMENTO IGIENICO 
SANITARIO E PER LA SICUREZZA DEL SERBATOIO GNORBEDA ALL’INTERNO 
DELLA RETE DI ACQUEDOTTI COMUNALI DI SELLA GIUDICARIE. 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

Presa visione della determinazione di cui all’oggetto e della documentazione relativa appongo  

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI 
DELL’ART. 5 DEL REGOLAMENTO DI CONTABILITA’ APPROVATO CON DELIBERA C.C. N. 65 
DD. 30.12.2019 E AI SENSI DELL’ART. 183 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, 
N. 267, COMMA 7 

 

E/S CAPITOLO SPESA / 
CAPITOLO ENTRATA 

ANNO IMPORTO NUMERO 
IMPEGNO/ 

ACCERTAMENTO 

S 

S 

E 

E 

E 

17012.02.0012 

09042.02.0008 

AVANZO AMMINSTR. 

40200.01.4323 

40200.01.0080 

2020 

 

200.000,00 

153.000,00 

150.000,00 

50.000,00 

153.000,00 

 

9325 

 

 

3716 

3717 

 

Sella Giudicarie, 15/09/2020 

La delegata Responsabile servizio finanziario 

Bassetti Luisa 

documento sottoscritto digitalmente 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti degli artt. 20 e 21 del D.lgs. 82/2005. Sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa. 
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