

COMUNE DI SELLA GIUDICARIE
Provincia di Trento

DETERMINA DEL VICE SEGRETARIO COMUNALE
N. 101 DD. 15.09.2020 PROT. N. 8650

OGGETTO: APPROVAZIONE DELLA CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI SELLA GIUDICARIE E GIUDICARIE ENERGIA ACQUA SERVIZI S.P.A. IN SIGLA G.E.A.S. S.P.A. RIGUARDANTE LA REALIZZAZIONE DI TRE MINI IMPIANTI IDROELETTRICI NEI SERBATOI GNORBEDA, CROSETTE E DANÀ E ADEGUAMENTO IGIENICO SANITARIO E PER LA SICUREZZA DEL SERBATOIO GNORBEDA ALL'INTERNO DELLA RETE DI ACQUEDOTTI COMUNALI DI SELLA GIUDICARIE.

SERVIZIO FINANZIARIO

Preso visione della determinazione di cui all'oggetto e della documentazione relativa appongo

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DELL'ART. 5 DEL REGOLAMENTO DI CONTABILITA' APPROVATO CON DELIBERA C.C. N. 65 DD. 30.12.2019 E AI SENSI DELL'ART. 183 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267, COMMA 7

E/S	CAPITOLO SPESA / CAPITOLO ENTRATA	ANNO	IMPORTO	NUMERO IMPEGNO/ ACCERTAMENTO
S	17012.02.0012	2020	200.000,00	9325
S	09042.02.0008		153.000,00	
E	AVANZO AMMINSTR.		150.000,00	
E	40200.01.4323		50.000,00	3716
E	40200.01.0080		153.000,00	3717

Sella Giudicarie, 15/09/2020

La delegata Responsabile servizio finanziario

Bassetti Luisa

documento sottoscritto digitalmente

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti degli artt. 20 e 21 del D.lgs. 82/2005. Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.